
Determinazione n. 22 del 27/07/2023 - Pagina 1 di 5 

 

  

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

 Determinazione n° 22 del 27 Luglio 2023 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 41 del 15/10/2020) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione obiettivi e budgets ai Settori per gli anni 

2023 e 2024. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Determinazione n. 22 del 27/07/2023 - Pagina 2 di 5 

 

 

Il DIRETTORE 
 

Visti: 

− il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

− il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche;  

− il Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti; 

− il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali sottoscritto il 

21 Maggio 2018 per il triennio 2016/2018; 

− il Contratto Collettivo Integrativo Aziendale 2019/2021, sottoscritto dal Direttore e dalle OO.SS. 

in data 23/07/2019; 

− il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

− il vigente PIAO approvato con Deliberazione n° 5 del 26/01/2023; 

 

Richiamate: 

• la delibera n. 43 del 8/11/2016 che definisce l’organizzazione e la pianta organica 

dell’Azienda; 

• la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 36 del 29/06/2023 che definisce ed affida al 

Direttore gli obiettivi dell’Azienda per gli anni 2023/2024; 

 

Visti gli allegati al presente atto, quali parte integrante e sostanziale, e precisamente: 

- allegato sub lett. A - Definizione budget per Settore per gli anni 2023 e 2024; 

- allegato sub lett. B – Schede degli obiettivi per Settore dell’Azienda per gli anni 2023 e 2024; 

che si ritiene pertanto di approvare; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover assegnare i budgets e gli obiettivi agli Uffici al fine di garantire 

trasparenza, economicità ed efficienza e per avere parametri di valutazione dell’attività dell’Azienda 

e del suo personale; 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 22 del 27/07/2023 - Pagina 3 di 5 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare gli allegati: 

- allegato sub lett. A - Definizione budget per Ufficio per gli anni 2023-2024; 

- allegato sub lett. B - Scheda degli obiettivi dei singoli Uffici per gli anni 2023-2024; 

 

quali parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di assegnare per gli anni 2023 e 2024, sulla scorta degli allegati di cui al punto 1, gli obiettivi e i 

budgets stabiliti ai relativi Uffici dell’Azienda.   

 

 

                 

    IL DIRETTORE 

 

 F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 22 del 27/07/2023 - Pagina 4 di 5 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 23 AGOSTO 2023 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 23 AGOSTO 2023 

                                                                                          

      IL DIRETTORE  

                F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _________________ 

                  Il Direttore  

       (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                        _______________ 



Determinazione n. 22 del 27/07/2023 - Pagina 5 di 5 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 22 del 27 luglio 2023 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE 

  

                                                                                                            F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                                          IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE BILANCIO 

CONTROLLI E PATRIMONIO 

                      Titolare di Posizione Organizzativa 

             F.TO MONICA BRIANO 

       

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

                              IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE MANUTENZIONI 

                       Titolare di Posizione Organizzativa 

                      (Geom. Aurora Dealexandris) 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento      

     

    F.TO CLAUDIO BERRUTI          ___________________ 


